
ZARZĄDZENIE NR 13/26 

WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM 

z dnia 23.02.2026 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2024.1135 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru w celu wyłonienia najlepszego 

kandydata na wolne stanowisko urzędnicze: informatyk w Referacie: Organizacyjnym i 

Funduszy Zewnętrznych, w składzie: 

1) Agnieszka Ciszewska – Sekretarz Gminy Borzytuchom - Przewodnicząca Komisji 

Rekrutacyjnej, 

2) Rafał Zblewski – Inspektor ds. informatyki i zamówień publicznych – członek Komisji 

Rekrutacyjnej 

3)  Iwona Życińska – Inspektor ds. wymiaru podatków i płac - członek Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 2. 

1. W pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego Komisja sprawdza, czy kandydaci spełniają 

kryteria określone w ogłoszeniu o naborze, kwalifikując kandydatów spełniających te kryteria do 

drugiego etapu. 

2. W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego Komisja przeprowadza rozmowę kwalifikacyjną z 

kandydatami zakwalifikowanymi do tego etapu oraz punktuje poszczególnych kandydatów zgodnie 

z ust. 3. 

3. Członkowie Komisji punktują poszczególnych kandydatów w skali od 1 do 10 punktów, gdzie 

liczba 1 oznacza najniższą wartość przydatności na dane stanowisko, zaś liczba 10 wartość 

maksymalną. 

4. Liczba uzyskanych punktów przez kandydatów pozwoli sporządzić listę kandydatów według liczby 

ich uzyskanych.  

5. Kandydat, który zajął uzyskał najwyższą liczbę punktów to najlepszy kandydat. Najlepszy kandydat 

powinien spełniać wymagania niezbędne oraz w największym stopniu powinien spełniać 

wymagania dodatkowe.  

6. Komisja przedstawia Wójtowi najlepszego kandydata celem zatrudnienia. 

 Z obu etapów postępowania rekrutacyjnego Komisja sporządza protokół, który zawiera dane określone 

w art. 14 ustawy o pracownikach samorządowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2026-02-23T16:48:15+0100
	JAROSŁAW KRZYSZTOF GARBICZ




